Sistema de Administracion Municipal Integrado
; YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2021
USUARIO: NCHICAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

07/04/2021 09:09:13 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLINO DIAZ ORELLANA
PABLINO DIAZ ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2021

12191973000516
12191973000516

FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053
FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANDRA EDITH AMAYA RAMOS
SANDRA EDITH AMAYA RAMOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NAHUN OTONIEL CHICAS
ORELLANA
NAHUN OTONIEL CHICAS
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JULIANA ALVINA MARTINEZ
PORTILLO
JULTIANA ALVINA MARTINEZ
PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SABINO OTONIEL CHICAS AMAYA
SABINO OTONIEL CHICAS AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ERMES MAEL RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ERMES MAEL RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

1219198800123
1219198800123

1219197500118

1219197500118

1219200100212

1219200100212

1219197300035
1219197300035

1219199700107

1219199700107

31/03/2021

EXPEDIENTE

5887
5955

5888
5956

5889
5957

5890

5958

5891

5959

5892
5960

5893

5961

11/03/2021
26/03/2021

11/03/2021
26/03/2021

11/03/2021
26/03/2021

11/03/2021

26/03/2021

11/03/2021

26/03/2021

11/03/2021
26/03/2021

11/03/2021

26/03/2021

~—

Hora:
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13,000.00
13,000.00

7,967.78
8,000.00

7,993.33
8,000.00

8,000.00

8,000.00

6,987.36

7,000.00

7,497.92
7,500.00

6,965.49

7,000.00

SAMI

Emision: 07/04/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado
YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2021
USUARIO: NCHICAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

07/04/2021 09:09:14 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ONOSIFORO AMAYA SANTOS
ONOSIFORO AMAYA SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA TERESA SANCHEZ CANO
MARIA TERESA SANCHEZ CANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTIAGO MEZA GARCIA
SANTIAGO MEZA GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAYNOR ARIEL DIAZ HERNANDEZ
MAYNOR ARIEL DIAZ HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SARIN BRISELDA MARTINEZ
GUTIERREZ
SARIN BRISELDA MARTINEZ
GUTIERREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FLORIDALMA ARELY HERNADEZ
DIAZ
FLORIDALMA ARELY HERNADEZ
DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NERLIN AZNEL SANCHEZ
GUTIERREZ
NERLIN AZNEL SANCHEZ
GUTIERREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLO HERNANDEZ DOMINGUEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/03/2021 Al: 31/03/2021
1219197500107 5894
1219197500107 5962
1219198600130 5895
1219198600130 5963
1219200200081 5896
1219200200081 5964
1219199900199 5897
1219199900199 5965
1219199900019 5898
1219199900019 5966
1219199900115 5899
1219199900115 5967
1219199800110 5900
1219199800110 5968
1219197000028 5861

11/03/2021
26/03/2021

11/03/2021
26/03/2021

11/03/2021
26/03/2021

11/03/2021
26/03/2021

11/03/2021

26/03/2021

11/03/2021

26/03/2021

11/03/2021

26/03/2021

05/03/2021

& SAMI
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Hora: 09:09 a.m.
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5,499.62
5,500.00

5,497.33
5,500.00

5,497.33
5,500.00

5,491.60
5,500.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,500.00

5,500.00

5,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

YARULA, LA PAZ :
EJERCICIO: 2021 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: NCHICAS

Reporte Gastos Mensuales Emision: 07/04/2021

Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:09 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2021 Al: 31/03/2021 Pagina: 3 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas PABLO HERNANDEZ DOMINGUEZ 1219197000028 5945 26/03/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MARIA ROSA MARTINEZ 1219196300080 5862 05/03/2021 5,000.00
11800 - Dietas MARIA ROSA MARTINEZ 1219196300080 5946 26/03/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas JOSE DE JESUS ARGUETA CHICAS 1219197900041 5863 05/03/2021 5,000.00
11800 - Dietas JOSE DE JESUS ARGUETA CHICAS 1219197900041 5947 26/03/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas WILMER IRINALDO OSORIO 1219198400002 5864 05/03/2021 5,000.00
ORELLANA
11800 - Dietas WILMER IRINALDO OSORIO 1219198400002 5948 26/03/2021 5,000.00
ORELLANA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas LUIS ALONSO PINEDA 1219197400006 5865 05/03/2021 5,000.00
11800 - Dietas LUIS ALONSO PINEDA 1219197400006 5949 26/03/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas NOE CHICAS MATUTE 1219197100064 5866 05/03/2021 5,000.00
11800 - Dietas NOE CHICAS MATUTE 1219197100064 5950 26/03/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ERNAN HERNANDEZ PINEDA 1219199000010 5858 05/03/2021 3,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales HERMENEGILDO GUTIERREZ DIAZ 1219198500063 5859 05/03/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MARIA LUCINDA GUTIERREZ 1219196700085 5860 05/03/2021 2,500.00
MARTINEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
: YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2021
USUARIO: NCHICAS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

~—

Emision: 07/04/2021
Hora: 09:09 a.m.

Honduras C.A. 01/03/2021 Al 31/03/2021 Pagina: 4 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales EMELDA PEREZ PINEDA 1219196500062 5883 07/03/2021 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MARIA GLORIA GUTIERREZ AMAYA 1219198700010 5884 07/03/2021 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales NELY AUDELY DIAS HERNANDEZ 1219200000005 5969 26/03/2021 2,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales CRISTOBAL RODRIGUEZ 1219198500096 5970 26/03/2021 5,000.00
RODRIGUEZ
Total: 276,397.76
Total Clase Objeto: 276,397.76

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales SANDRA EDITH AMAYA RAMOS 1219198800123 5886 11/03/2021 2,500.00
26210 - Viaticos Nacionales SANDRA EDITH AMAYA RAMOS 1219198800123 5978 27/03/2021 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales gﬁgE&SXONIEL CHICAS 1219197500118 5977 27/03/2021 3,000.00
Total: 7,500.00
Total Clase Objeto: 7,500.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ELVIN NOEL DIAZ SANTIAGO 10011986002552 5857 05/03/2021 16,400.00
Total: 16,400.00

07/04/2021 09:09:17 a.m.
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CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS
Total Clase Objeto: 16,400.00
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